
PEDIDO DE COMPRA

Aquisição de pastas personalizadas (porta diplomas) com brasão e nome da Câmara Municipal dePaulínia, para
diplomas de títulos honoríficos.

Objeto:

COMPRAS E SERVIÇOSTipo de Objeto:

Justificativa:

Aplicação:

Nº Proc. Pagto:17/2025Proc. Adm.:

Nº/Ano Solicitação:Contrato

Lei 14.133/2021, Art. 75, IIFundamento Legal:

22/2025Nº/Ano:CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃOModalidade:

09/04/2025Data:30/2025Nº/Ano Pedido:

E-mail:(11)2694-2836Telefone

JOAO BOEMER, 441 - BRAS - SAO PAULO - SP - 03018-000Endereço:

49.509.086/0001-71CPF/CNPJ:

3190 - KONTATO GRÁFICA LTDA - MENome/ Razão Social:

Observação:

SILVANAResponsável:

A PRAZO - 10 DIAS CORRIDOS - 10 DIASCondição de Pagamento:

IMEDIATA - IMEDIATOPrazo de Entrega:

CARLOS PAZETTI, 290 - JARDIM VISTA ALEGRE - PAULINIA - SAO PAULO - 13140-174Endereço:

CERIMONIALLocal de Entrega/Serviço:

Os Materiais/Serviços que não estiverem de acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O número deste pedido deverá constar em sua NOTA
FISCAL.

Telefone:

RUA CARLOS PAZETTI, JARDIM VISTA ALEGRE - Paulínia - SPEndereço:

45.751.427/0001-60CPNJ:

CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIAEmitido para:

Queira fornecer a esta ENTIDADE/INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

01.01.01.012 - CÂMARA MUNICIPAL - CAMARA MUNICIPAL - CÂMARA DE VEREADORES - CERIMONIALCentro de Custo:

Vl. LíquidoVl. Unit.Qtd.U.M.MarcaProduto/ServiçoSequência

7.170,0023,9000300UN64.0161 - PORTA DIPLOMA PERSONALIZADOS.
DESCRIÇÃO: PORTA DIPLOMA
PERSONALIZADOS.

1

ValorCategoria EconômicaDest. RecursoDotação OrçamentáriaFicha

7.170,00
3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE

CONSUMO
01.100.000001.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.30.0012

7.170,00Total por Centro de Custo

7.170,00Total líquido

0,00Total Cancelado

7.170,00Total Pedido

ValorCategoria EconômicaCentro de CustoFichaDataNº/Ano

Empenho(s)

7.170,00
3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE
CONSUMO

01.01.01.012 - CÂMARA MUNICIPAL -
CAMARA MUNICIPAL - CÂMARA DE
VEREADORES - CERIMONIAL

1209/04/2025222/2025

7.170,00Total de Empenho(s):

(*) Itens Cancelados

Sistema CECAM

Página 1 / 1

Emitido por: SILVANA CALEGARI

Data: 22/04/2025 13:37:59

Compras e Licitações

Administrativo

CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA


